



## Kirken på Nøtterøy Nøtterøy menighetsråd

### PROTOKOLL FRA MØTE I NØTTERØY MENIGHETS RÅD 24.10.2023

#### Kl. 18. 30 – 21.00 på BMS møterom nede

##### Konstituering nytt råd

Tilstede: Ellen E. Wisløff, Anne N. Rød, Inger Margrethe Walle, Trond Øyvind Kristiansen, Thor Ole Kjønnørød, Tomas Collin, Iselin Skagen.

Nye medlemmer: Kari B. Aam, Espen Granlund, Heidi Nordkvelde, Ingeborg Eikenæs, Charlotte Torvik

Forfall: fra gammelt råd: Kristian Torød Flakstad, fra nytt råd: Anne Aashammar.

Ellen ønsket velkommen før vi hadde en rask presentasjon.

Åpning ved Inger Mangrud Bore.

##### Saksliste møte i NMR 24.10.2023

Sak 47//23	Godkjenning av innkalling og protokoll fra 27.09.2023
Sak 48/23	Orienteringer
Sak 49/23	Budsjettjustering 2023
Sak 50/23	Oppdatering av møteplanen ut året
Sak 51/23	Konstituering

Eventuelt

##### **Sak 47/23 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 27.09.2023**

**Vedtak:** Innkalling og protokoll 27.09.2023 godkjennes.

##### **Sak 48/23 Orienteringer**

Fra AU møtet 17.10.2023:

Ellen og Inger orienterte om bemanningssituasjon. Den er utfordrende. Det er fremdeles en del sykemeldinger, både blant prestene og andre ansatte. Det er lyst ut en prestestilling som vikariat for ett år med søknadsfrist 12.november.

Menighetsbladet Færder 5.1 ligger under NMR sitt budsjett. AU har vært i kontakt med Kjell-Rikard Landaasen ang. julenummeret. Distribusjon er bestilt pr. post. Det kommer i posten 29.november. De nye rådene må ta stilling til om vi skal fortsette å gi ut magasinet.

Annet.

Korskolen har arrangert bærekraftig uke med arrangement både i Teie og Nøtterøy kirke. Vellykkede arrangement.

Anne orienterte fra Diakoniutvalget. De har et pågående loddsalg.

Allehelgensdag vil bli markert i Nøtterøy kirke både lørdag 4.11 med åpen kirke og søndag 5.11 kl.1800 med musikk og ord til trøst og håp. Erfaringsmessig er dette gode samlinger. 170 brev er sendt ut til pårørende til de som er gått bort det siste året.

Utenfor Teie kirke vil det bli delt ut lys fredag 3.11.

Britt orienterte om misjonsutvalget som har ansvar for Misjonsprosjektet. Vi samler inn penger til Misjonsalliansens arbeid på Filippinene. 07.01.2024 blir det gudstjeneste med misjonspreg i Teie kirke. Det er en felles gudstjeneste for menighetene i Torød, Teie og Nøtterøy.

Tomas informerte om konserter som har vært og at Demenskoret kommer til Teie kirke 13.12.

29.10 er det avskjedsgudstjeneste for Kari Robinson i Nøtterøy kirke. Britt og Ellen bidrar med kirkekaffe/kake sammen med Birgit Aster.

Vi må avklare de resterende kirkekaffene som er planlagt i forhold til endret gudstjenesteplan. Inger undersøker.

Guttekoret med kirkekaffe den 19.11?

Planlagt musikk gudstjeneste - eller Lysmesse i Nøtterøy kirke 26.11.

### **Sak 49/23 Budsjetjustering 2023**

**Saksopplysning:** Nåværende menighetsråd avslutter sitt ansvar og arbeid i oktober. Det er vanlig at vi foretar budsjettjusteringer i løpet av året, denne gangen bør budsjettet justeres i henhold til de aktiviteter vi har planlagt/iverksatt. Vi bør se på inntektssiden og utgiftssiden, også de utgiftene vi vet vil komme.

#### **Møtebehandlingen:**

Menighetsrådets økonomi ble presentert og de enkelte poster kommentert, det er behov for å justere en del poster i forhold til forbruk og prognoser.

#### **Bruk av fond:**

- 1) Menighetsrådet har tidligere vedtatt å bruke fondet avsatt til messehagl til reparasjonene som er foretatt. Fondet skifter navn og settes i 0. Det kan bygges opp igjen til videre reparasjon av kirketekstiler og innkjøp av fornyelser i kirken.
- 2) Konsertvirksomheten har klart seg godt, og vi har byget opp egenkapitalen. Det er gjennomført intern overføring fra disposisjonsfondet med kr.20.000. Dette kan tilbakeføres.
- 3) Givertjenesten har begynt å gi resultater. Dette bør intensiveres neste år.
- 4) Ved gjennomgang og forslag til justeringer, ser det ut som om vi ligger godt an og kan foreta de innkjøp og aktiviteter vi har planlagt ut året.

#### **Vedtak:**

- 1) Nøtterøy menighetsråd godkjenner framlagte budsjettendringer for 130 Menighetsråd drift og 431 Konserter for 2023.
- 2) AU får fullmakt til å utforme presise vedtak til justering på enkelte poster med utgangspunkt i regnskap ut oktober.

### **Sak 50/23 Oppdatering av møteplanen ut året**

Møter i menighetsrådet: 27.11.2013, 06.12.2023, 10.01.2024

Møter i AU: 09.11, 29.11, 07.12

Felles møte for råd og stab i Færder: 08.11 **Husk: Påmeldingsfrist 1.november**

Kurs for nye råd: 21.11 **Husk påmeldingsfrist innen 14.november**

Frivilligfest: 15.11

#### **Presentasjon av rådene i gudstjenesten 03.12**

**Kirkekaffer:** 29.10 Avskjed med Kari prest, 12 eller 19.11 Guttekoret, 26.11 Musikk gudstjeneste eller

Lysmesse.

Kirkevertskap julaften.

Hellig tre kongers fest Fellesgudstjeneste i Teie kirke 07.01.2024

### **Sak 51/23      Konstituering**

- 1) Introduksjonsfilm fra Kirkerådet
- 2) Orientering om valgresultatet
- 3) Orientering om kirken i Færder, kort om organisering, menighetsråd og fellesråd, arbeid i menighetsrådet.
- 4) Presentasjon av utvalg slik vi har hatt det.
- 5) Erfaringer og anbefalinger fra gammelt til nytt råd.
- 6) Konstituering, valg av leder, nestleder, medlem i AU, medlem og varamedlem i Færder kirkelige fellesråd.
- 7) Takk til avtroppende medlemmer.
- 8) Tanker og drøftinger for arbeidet videre i nytt råd.

#### **Fra møtebehandlingen:**

1) Filmen ble ikke vist, men det henstilles til at hver enkelt ser denne.

Se denne her: <https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/r%C3%A5dsmedlem/nyheter/2023/introfilm-til-nye-rad/>

#### **2) Orientering om nominasjonsprosessen og valgresultatet.**

8 faste medlemmer er valgt, de resterende er varaer. Alle får innkalling til møtene og alle får tilsendt protokollen. Det henstilles til faste medlemmer å melde forfall når de er forhindret fra å møte. Dette er ikke nødvendig for varaer. Det er mulighet for å søke fritak om spesielle situasjoner skulle oppstå.

#### **3) Orientering om kirken i Færder.**

Menighetsrådets arbeid, utvalgsstruktur og samarbeid med de andre rådene.

Ca. 4 møter i semesteret. Noen få møter felles for de 5 menighetsrådene i Færder. Alle råd har forskjellig satsingsområder også ut fra at kirkene vi har utgangspunkt i er forskjellige og overlappende.

Felles lederforum, uformelle møter for ledere i rådene, kirkeverge, en sokneprest og kontorleder.

Nøtterøy menighetsråd har ansvar for BMS – Veierland og Nøtterøy kirke. NMR fører budsjett og regnskap for magasinet Færder 5.1.og sin egen drift med konsertvirksomheten.

Rådet har satset på å bidra i gudstjenester med kirkekaffer og ekstra vertskap spesielt i forhold til konfirmantene. Vi har også gjennomført servering til konfirmanter, nå i samarbeid med staben. Bevertningen har blitt en del av konfirmantoppleggets.

Vi har gjennomført Sommertoner, konsertarrangement med store g små samlinger i sommerhalvåret. Dette har blitt et innarbeidet og populært tiltak. Vi ønsker at kirken skal være åpen og tilgjengelig for alle.

Kirkens visjonsdokument er grunnlagsdokumentet vi arbeider ut fra. Dokumentet blir presentert på samlinger og kurs.

#### **4) Presentasjon av arbeid i utvalg,**

Menighetsrådene kan selv bestemme hvilke utvalg de skal ha. Det har til nå vært noen råd som har vært felles for alle menigheter i Færder, noen for rådene på Nøtterøy og noen egne

utvalg. Konstituering til rådene finner sted senere og etter en grundigere gjennomgang, og etter ønske fra de enkelte medlemmene.

Utvalgene kan bestå av representanter fra rådet, andre frivillige og fra staben.

**Vi har hatt følgende utvalg:**

Misjonsutvalget: Britt Flaatten, Eva Gilje

Diakoniutvalget: Anne Rød, Inger Margrethe Walle, diakonene

Estetikktutvalget: Ellen E. Wisløff, Iselin Skagen, Tollef Thorsnes, Ragnhild Fredberg Inger M. Bore, Kristin Vold

Barn og ungdomsutvalget (ligger i dvale)

Konsertutvalg: Tomas Collin, Iselin Skagen, Thor- Ole Kjønnørød, Wenche Henriksen

Felles Konsertutvalg for alle menighetene KMU: rådernes konsertutvalg og kantorene.

Gudstjenesteutvalget (Ellen E. Wisløff, Anne Rød, Ingeborg Eikenæs, Inger M. Bore)

I tillegg har vi hatt en kirkekaffekomite, Trond Kristiansen har hatt hovedansvaret.

En gruppe som har ansvar for bevertning til konfirmantene ledert av Britt.

Huskomite med ansvar for inventar og utstyr på BMS, Britt, Ragnhild og Inger Margrethe.

**5) Erfaringer og anbefalinger fra gammelt til nytt råd utsettes.**

**6) Konstituering med valg av leder, nestleder og representanter til fellesrådet**

Ellen ledet første del av konstitueringen.

Det ble ikke satt fram forslag om skriftlig avstemning.

Valg til leder og nestleder i menighetsrådet er for ett år om gangen.

Det ble fra nominasjonskomiteen fremmet forslag om Britt Flaatten som leder. Det ble ikke fremmet flere forslag.

**Britt Flaatten ble valgt ved akklamasjon.**

Nominasjonskomiteen hadde forslag om Tomas Collin som nestleder. Ingen foreslo andre kandidater. **Tomas Colin ble valgt med akklamasjon.**

Valg til Fellesrådet. Valgperioden er for 4 år.

Britt Flaatten ble foreslått som medlem, ingen andre forslag ble fremmet.

**Britt Flaatten ble valgt ved akklamasjon.**

Espen Granlund ble foreslått som vara til Fellesrådet. Ingen andre forslag ble fremmet. **Espen Granlund ble valgt ved akklamasjon**

**6) Takk til avtroppende medlemmer.**

Ellen takket alle medlemmene for perioden i rådet. En spesiell takk til Trond som går ut av rådet nå.

Britt takket for vervet som ny leder, takket av Ellen også med en gjennomgang av denne spesielle perioden med pandemi og kompliserte ordninger for møtevirksomhet og kirkeliv. Ellen og Trond forlot møtet.

**7) Valg til ett medlem i AU.** I dette utvalget sitter sognepresten, leder og nestleder i NMR i tillegg til et fast medlem i rådet.

Anne N. Rød ble foreslått. Ingen andre forslag ble fremmet.

**Anne N. Rød ble valgt ved akklamasjon.**

**8)) Tanker og drøftinger for arbeid videre i nytt råd.**

En kort presentasjon av veien videre. På neste møte vil vi ta opp hvem som

ønsker å sitte i de forskjellige råd og utvalg. AU vil også komme med forslag til offerliste for våren 2024. Det vil også bli satt opp en møteplan for våren 2024.

## Eventuelt

Nøtterøy 25.10.2023

Britt Flaatten

## Vedlegg

### Invitasjon til introduksjonskurs for nyvalgte menighetsråd

Gratulerer som nyvalgt eller gjenvalgt medlem av menighetsråd her i Tunsberg bispedømme!.

Vi ser fram til å samarbeide med dere i årene som kommer. Alle medlemmer i de nyvalgte menighetsrådene i Domprostiet inviteres til introduksjonskurs i Eik kirke, tirsdag 21.

november 2023 kl. 18.00- 21.00. Kurset starter presis kl. 18.00. Det vil bli servert et varmt måltid fra kl 17.15.

Det er påmelding både til kurset og måltidet. Se nedenfor.

Vi oppfordrer de deltakere som har fått Håndbok for menighetsråd og fellesråd i Den norske kirke for perioden 2023 - 2027, til å ta håndboka med på kurset. I tillegg er det fint om dere

(som har) tar med dere pc eller Ipad og mobiltelefon. Digital versjon av Håndbok for rådsmedlemmer vil dere finne på en egen ressurside for valgte rådsmedlemmer på

Ressursbanken på Kirken.no: [Rådsmedlem - Ressursbanken, Den norske kirke \(kirken.no\)](#)

På denne siden vil det fremover bli lagt ut kurspresentasjoner, tilleggsmateriale, korte informasjonsfilmer og svar på ofte stilte spørsmål.

Kursopplegget er felles for alle nyvalgte menighetsråd i hele landet, og inneholder flere bolker, hvorav en er lokalt tilpasset situasjonen i Tunsberg bispedømme, med informasjon også om Domprostiet. Formålet med kurset er å bidra til god motivasjon for et viktig arbeid i Den norske kirke. Motivasjon kommer gjerne med god rolleforståelse som rådsmedlem. Gjennom kurset er målet å gi økt trygghet i rollen gjennom kunnskap om menighetsrådets oppgaver og rolle, kjennskap til andre deler av Den norske kirke – og til viktige ressurser i arbeidet.

Hovedpunkter som vil bli gjennomgått i introduksjonskurset:

- Kort innledning om Den norske kirke, historie lov og formål
- Menighetsrådets oppgaver, rolle og ansvar
- Om arbeidet i menighetsrådet
- Menighetsrådet forhold til andre; ansatte, kirkelig fellesråd

En kort introduksjonsfilm er laget til menighetsrådenes konstituerende møte. Noen av dere har allerede hatt dette møtet, da går det allikevel godt å se denne etterpå. Formål med filmen er å gi en kort introduksjon til roller og ansvar for hhv menighetsråd og fellesråd, som grunnlag for menighetsrådets valg av medlem i fellesrådet, de steder der fellesrådet dekker 2 av 2

flere enn ett sokn. Filmen ligger også tilgjengelig på ressursiden for de valgte rådene:

[Rådsmedlem - Ressursbanken, Den norske kirke \(kirken.no\)](#)

Det er også utviklet et nytt strategisk verktøy, «Kirka vår» som dere etter hvert vil bli kjent med. Det blir kursing i dette 13. februar 2024. Dere vil få mer informasjon om dette senere. Spørsmål om introduksjonskurset kan rettes til Knut Edvard Larsen, tlf. 96227634, epost [kl927@kirken.no](mailto:kl927@kirken.no).

Frist for påmelding: Innen 14. november til kirkevergen i Tønsberg,

e-post: [rm759@kirken.no](mailto:rm759@kirken.no)

NB: Husk informasjon om eventuelle allergier.

Velkommen til introduksjonskurs!

Med vennlig hilsen

Eigil Morvik

stiftsdirektør Knut Edvard Larsen

seniorrådgiver menighetsutvikling og misjon

